
 

©  PKS - 2009 

č.č.č.č.    3333    
2002002002009999     ––––     10101010  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
Oficiální  zpravodaj Pražského kuželkářského svazu 

I n fo rmace  na jde te  t a ké  na  in t e rne tu  na  ad rese :  pks .kuze lky .c z  
Vyšlo: 18. Listopadu 2009

    

Zprávy z jednání STKZprávy z jednání STKZprávy z jednání STKZprávy z jednání STK    a VVa VVa VVa VV    
Jednání STKJednání STKJednání STKJednání STK    11111111....    11111111....    09090909    

1. 1. 1. 1. Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

V Divizi AS odehrána všechna utkání, zatím bez problémů. 

V pražských soutěžích jsou odložena celkem 3 mistrovská 
utkání (2x v MP1 a  1x v MP2). 

Náhradní termíny pro odložená utkání jsou určeny. 

2222. P. P. P. Přeřařeřařeřařeřazení hráčů do vyšších družstevzení hráčů do vyšších družstevzení hráčů do vyšších družstevzení hráčů do vyšších družstev    

DVOŘÁK Mirek 04491 do SC Radotín A 
NOSEK Vladimír 21548 do SC Radotín C     4.11.2009 
PAUK Radek 21550 do SC Radotín C     4.11.2009 
TLUKA Vladimír 14125 do S. Vršovice D 
JANATA Petr 21451 do Sj. V. Popovice 
JIRÁNEK Tomáš 13003 do Slavia D     5.11.2009  
BŘEZINA St. ml. 13509 do Slavoj E     5.11.2009  

3333. Pokuty. Pokuty. Pokuty. Pokuty    

Pokuty za závady v soupiskách zveřejněné v Kuželkáři č. 1 
a č. 2 doposud nezaplatily tyto oddíly: 

• KK Slavia 
• Sokol Vršovice 
• Uhelné sklady 
• DP Praha 
• PSK Union 
• S. Žižkov 

Pokuty jsou směrovány na oddíly vzhledem k tomu, že dle 
Rozpisu soutěží II. bod 3 soupisky zasílají oddíly nikoli 
družstva. 
Oddíly, které nezaplatí pokuty do 30. 11. 2009 budou platit 
další penále ve výši 100,- Kč.  

4. Mistrovství Prahy 20104. Mistrovství Prahy 20104. Mistrovství Prahy 20104. Mistrovství Prahy 2010    

STK předložila návrh na konání Mistrovství Prahy 2010 
jednotlivců. Uspořádání mistrovství v jednotlivých 
kategoriích bude projednáno s jednotlivými oddíly. Konání 
je navrženo na těchto kuželnách: 
 

 
 

 
Muži – kvalifikace  30. nebo 31.1.10  Slavia 
Muži   20. - 21.3.10 Konstr.-Union 
Ženy   20. - 21.3.10 Union-Konstr. 
Junioři, juniorky    3. -  4.4.10 Slavia 
Senioři a seniorky   3. -  4.4.10 Konstruktiva 
Dorost, dorostenky 11. - 12.4.10 Union 
Žáci a žákyně   11. - 12.4.10 Union  

5555. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 2. 12. 09 
od 17 hodin na Meteoru. 

6666....        Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     

V měsíci listopadu slaví svoje narozeniny: 

Štěrba Petr  TJ Sokol Žižkov  60 
Pleticha Jaroslav  KK Konstruktiva Praha 60 
Chudoba Lubomír TJ S. Admira Kobylisy 60 
Kuncová Jana  KK DP Praha     - 
Kabeláč Jaroslav  KK DP Praha  55  
Ujhelyi Jiří, Ing.  SC Radotín  55 
Novák Pavel  PSK Union Praha  45 
Kocan Josef  KK Slavia Praha  45 
Skalický Pavel  TJ Praga  40 

Jaroslav Pleticha 60Jaroslav Pleticha 60Jaroslav Pleticha 60Jaroslav Pleticha 60    
Čas nezastavitelně letí a mezi 
oslavenci se významného životního 
jubilea dožívá v tomto měsíci také 
Jaroslav Pleticha. Dlouholetý člen, 
hráč i předseda KK Konstruktiva. 
Nadšený kuželkář, který kuželkám 
věnoval obrovský kus života ať již 
jako hráč nebo funkcionář. Byl mj. 

Mistrem Prahy v kategorii mužů v r. 2000 a v kategorii 
seniorů pak v r. 2005. Ve VV PKS odvádí svědomitou práci 
jako dlouholetý předseda STK. Tak Jardo HODU ZDAR  
a ať ti to válí co nejdéle a padá podle tvých představ. 
 

        



SSSShromážděníhromážděníhromážděníhromáždění    
zástupců oddílůzástupců oddílůzástupců oddílůzástupců oddílů
VV PKS připravuje na leden 2010 
Shromáždění zástupců PKS
uskuteční ve středu 13. 
18:00 hodin, tradičně 

restaurace Meteor v Libni.  

Na programu tohoto jednání bude mj: 

- reorganizace soutěží 
- start žen v MP 1 
- startovné v MP jednotlivců. 
 
V lednovém kalendáři s tím tedy počítejte! 
 

Pohár ČKAPohár ČKAPohár ČKAPohár ČKA    
Další ročník Poháru ČKA 
v běhu. Jedná se o soutěž 
družstev v disciplíně 4x120 h.s. 

vyřazovacím způsobem na 2 utkání. Letos se hraje podle 
nového modelu: 

• Základní část se převážně odehráv
v posledním kole základní části se střetnou 
družstva ze sousedních krajů. 

• Počet přihlášených družstev z jednoho oddílu není 
omezen. 

• Do nadstavbové části budou nasazeni 
čtvrtfinalisté minulého ročníku Poháru ČKA a osm 
nejlépe umístěných družstev v minulém ročníku 
dlouhodobých soutěží (při nepřihlášení některého 
ze čtvrtfinalistů, další v pořadí do celkového 
součtu 16  

• Rozhodčí jsou delegování k utkání 2. a 3. kola 
nadstavbové části (osmifinále a čtvrtfinále

V nabitém kalendáři PKS si však jen několik pražských 
oddílu našlo (možná i s ohledem na obsazenost kuželen
čas na účast v této soutěži. Hrát se ale dá i na 
dvoudráhách. Takže tam, kde se vám zdá, že máte málo 
utkání, neváhejte a v příštím ročníku se přihlaste

1. kolo: 

TJ Neratovice A - Sokol Rudná 8:4 (20:12)  
4:2 (11:5) a 4:2 (9:7) 

2. kolo: 

Konstruktiva C – DP Praha  

S. Vršovice – Admira Kobylisy 

3. kolo: 

Postup má zajištěn Konstruktiva B 

 

 

©  PKS - 2009 

    
zástupců oddílůzástupců oddílůzástupců oddílůzástupců oddílů    PKSPKSPKSPKS    

PKS připravuje na leden 2010 
hromáždění zástupců PKS. Setkání se 

 ledna 2010 od 
tradičně v salonku 

ník Poháru ČKA družstev je 
Jedná se o soutěž 4 členných 

4x120 h.s. hranou 
Letos se hraje podle 

odehrává v krajích. Až 
v posledním kole základní části se střetnou 

Počet přihlášených družstev z jednoho oddílu není 

Do nadstavbové části budou nasazeni 
čtvrtfinalisté minulého ročníku Poháru ČKA a osm 

ístěných družstev v minulém ročníku 
dlouhodobých soutěží (při nepřihlášení některého 
ze čtvrtfinalistů, další v pořadí do celkového 

delegování k utkání 2. a 3. kola 
čtvrtfinále). 

nabitém kalendáři PKS si však jen několik pražských 
i s ohledem na obsazenost kuželen) 

Hrát se ale dá i na 
Takže tam, kde se vám zdá, že máte málo 

přihlaste. 

 

Nové kuželky FunkNové kuželky FunkNové kuželky FunkNové kuželky Funk
Pořád se něco děje a to i ve světě kuželek. Nový typ 
kuželek (viz foto) tak představila kuželkářské veřejnosti 
firma Funk. 

Kuželky jsou plastové, ale celé jádro je však konstruované 
ze dřeva se zpevněnou a současně
Již na první pohled je zřejm
kuželek je, aby to co nejvíce padalo.  Těžiště je opět 
posunuto, základna je z kvalitnějšího materiálu. Současně 
být by měly být tyto kuželky odolnější a méně se lámat.

Cenu nového typu kuželek zatím neznáme. Uvidíme, kde 
se s nimi v Praze potkáme nejdříve.

 

  

Fotografie nových kuželek s dřevěným jádrem 
představených firmou Funk. 

    

Nové kuželky FunkNové kuželky FunkNové kuželky FunkNové kuželky Funk    
ěco děje a to i ve světě kuželek. Nový typ 

kuželek (viz foto) tak představila kuželkářské veřejnosti 

Kuželky jsou plastové, ale celé jádro je však konstruované 
ze dřeva se zpevněnou a současně odlehčenou konstrukcí. 
Již na první pohled je zřejmé, že cílem nového typu 
kuželek je, aby to co nejvíce padalo.  Těžiště je opět 

kvalitnějšího materiálu. Současně 
být by měly být tyto kuželky odolnější a méně se lámat. 

Cenu nového typu kuželek zatím neznáme. Uvidíme, kde 
Praze potkáme nejdříve. 

Fotografie nových kuželek s dřevěným jádrem 
 

    

    

    

    

    
    



 

©  PKS - 2009 

Výsledkový servis soutěžíVýsledkový servis soutěžíVýsledkový servis soutěžíVýsledkový servis soutěží    

 

DIVIZE AS 
1. Neratovice  9 7 0 2 51,5:20,5 2598 14 

2. K. Hora B 8 7 0 2 49,0:23,0 2585 14 

3. S. Vršovice  9 6 1 2 47,5:24,5 2564 13 

4. J. Brandýs 9 6 1 2 42,5:29,5 2541 13 

5. Poděbrady  9 5 0 4 40,0:32,0 2543 10 

6. Příbram B 9 5 0 4 38,0:34,0 2545 10 

7. Konstruktiva C 9 4 1 4 38,5:33,5 2554 9 

8. KK Slavia 9 4 1 4 35,0:37,0 2522 9 

9. S.  Kolín B 9 4 1 4 33,0:39,0 2546 9 

10. SC Radotín  9 4 0 5 34,5:37,5 2513 8 

11. KK Akuma B 9 3 1 5 27,0:45,0 2485 7 

12. S. Benešov B 9 2 0 7 27,5:44,5 2477 4 

13. S. Č. Pečky  9 2 0 7 22,0:50,0 2434 4 

14. Kosmonosy  9 1 0 8 18,0:54,0 2472 2 

7. kolo 

Výsledky 
Sp. K. Hora B - K. Příbram B 6:2 2655-2608 
SK Kosmonosy - S. Kolín B 2:6 2441-2508 
Jiskra Brandýs - S. Vršovice 2,5:5,5 2576-2579 
B. Poděbrady - KK Slavia 7:1 2546-2467 
S. Č. Pečky - S., Benešov B 6:2 2567-2483 
Konstruktiva C - KK Akuma B 7,5:0,5 2668-2528 
SC Radotín - TJ Neratovice 5:3 2464-2444 

7. kolem se Divize AS přehoupla do druhé poloviny 
podzimní části. V kompletně odehraném kole byli opět 
výrazně úspěšnější domácí, kteří vyhráli 5 utkání, ze 2 
utkání si odvezli body hosté. Hrálo se hned několik velice 
zajímavých duelů. 

Vedoucí Sparta K. Hora B hrála doma proti nováčkovi 
Příbrami B. Bylo to poměrně vyrovnané utkání, ale domácí 
si drželi svůj standard a nedali hostům příliš šancí.   
V Radotíně rozehráli domácí velmi dobře svůj duel  
s Neratovicemi a v polovině vedli již 3:0 a o 112 kuželek. 
Pak však nečekaně polevili a výsledkem bylo nakonec jen 
poměrně těsné vítězství o 20 kuželek. Neratovice tak 
prohráli poprvé od porážky v úvodním kole. Drama se 
odehrávalo v Brandýse, kde domácí přivítali S. Vršovice. 
Domácí tu měli lepší vstup do utkání, ale hosté postupně 
srovnali krok a v závěrečném dramatu, kdy se hrálo až do 
posledního hodu, nakonec strhli vítězství na svoji stranu. 

Exligové Poděbrady doma přivítaly nováčka Slavii. Ta byla 
domácím vyrovnaným soupeřem jen v úvodu utkání. Ve 
druhé části již vládli domácí a po zásluze si připsali další 
vítězství. V Praze exligová Konstruktiva C hostila Akumu B 
a opět potvrdila, že doma hraje výrazně lépe než na 
drahách soupeřů. Hosté, ačkoli se snažili, byli nakonec 
rádi, že neodjeli s kanárem. Další body z venku si přivezl 
S. Kolín B. Tentokráte z Kosmonos, kde domácí předvedli 
jen podprůměrný výkon a hosté toho dokázali plně využít. 
V posledním utkání kola porazily doma Č. Pečky po 
kvalitním výkonu S. Benešov B a to zejména díky výrazně 
lepšímu závěru utkání než měli hosté. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Konstruktiva 
C (2669), venku se nejvíce dařilo Příbrami B, která v Kutné 
Hoře dosáhla výkonu 2608. Mezi jednotlivci byl nejlepší 
Vobořil z K. Hory B, který doma předvedl výkon 482,  
z hostů si nejlépe zahrál Roj ml. z Příbrami B, který  
v K. Hoře udělal 469. Do tabulek TOP10 se mezi družstvy 
zařadily doma Konstruktiva C 2668) a K. Hora B (2655). 
Venku se to podařilo jen Příbrami B s výkonem 2608  
v K. Hoře. Mezi jednotlivci se do TOP10 zapsali doma 
Vobořil z K. Hory B (482) a Kněžourek z Konstruktivy C 
(476). Venku se to povedlo Rojovi ml. v Kutné Hoře (469) 
a  Grygarovi  ze S. Vršovice s výkonem 464, který docílil  
v  Brandýse. 

V tabulce si drží 1. místo Sparta K. Hora B se 
dvoubodovým náskokem před dvojicí Poděbrady  
a Neratovice. Ve vyrovnaném středu si zřejmě nejlépe 
vede zatím S. Kolín B. Na konci tabulky je S. Benešov B  
a Č. Pečky se dvoubodovým náskokem před týmem 
Kosmonos, který poprvé a zatím naposled bodoval  
v úvodním kole. V jednotlivcích vede Božka z Neratovic 
před Moravcovou ze S. Kolín B a Dusem z K. Hory. Průměr 
přes 400 má 75 hráčů z 82 v soutěží hodnocených. 

8. kolo 

Výsledky 
K. Příbram B - TJ Neratovice 0:8 2422-2658 
KK Akuma B - SC Radotín 5:3 2491-2485 
S. Benešov B - Konstruktiva C 2:6 2633-2692 
KK Slavia - S. Č. Pečky 7:1 2561-2425 
S. Vršovice - B. Poděbrady 7:1 2659-2495 
Sp. K. Hora B - SK Kosmonosy 7:1 2655-2538 
J. Brandýs - S. Kolín B 7:1 2672-2603 

Zatím neúplné je 8. kolo Divize AS. Bylo odehráno jen  
6 utkání, 1 utkání bylo odloženo. Domácí měli i v tomto 
kole navrch, vyhráli 4 utkání, hosté bodovali jen 2x. Přesto 
se hrálo opět několik velice zajímavých  a divácky 
atraktivních utkání. Viděli jsme také již 3. podzimního 
kanára a 1 rekord dráhy. 

V duelu první K. Hory B s posledním týmem  tabulky SK 
Kosmonosy dokázali hosté bodovat jen v první sérii, pak již 
domácí hráči nepustili ani bod a po zásluze vyhráli. 
Výborný výkon předvedl doma S. Vršovice proti exligovým 
Poděbradům. Domácí měli opravdu svůj den a hosté se 
nestačili divit. Kanára nakonec odvraceli až v samotném 
závěru. Přesto si domácí kromě vítězství připsali na konto 



 

©  PKS - 2009 

také nový rekord dráhy ve družstvech. V Příbrami si 
domácí Béčko tentokráte vybralo slabší chvilku  
a výsledkem tohoto selhání byl kanár, kterého mu nadělily 
Neratovice. Utkání bylo  již v polovině v podstatě 
rozhodnuto a v dalším průběhu bylo jen otázkou o kolik. 
Další porážku na domácí dráze si připsal S. Benešov B. 
Ten hostil exligovou Konstruktivu C. Utkání bylo až do 
poslední série velice vyrovnané. V té však domácí 
dotahovák předvedl v první dorážce 4 devítky a bylo 
"vymalováno". Hosté se konečně dočkali a předvedli, že  
i venku mohou zahrát v ligové formě. Dramatické a hodně 
vyrovnané utkání se hrálo v Kosmonosech, kde Akuma B 
hostila SC Radotín. Vše vyvrcholilo v závěrečné sérii, kde  
v dramatickém závěru rozhodly až existenční hody hráčů  
o tom, že domácí byli nakonec tím šťastnějším týmem.  
V posledním odehraném utkání si tentokráte Slavia doma 
snadno poradila s týmem z Č. Peček. Také tady hosté 
odvraceli kanára až v souboji poslední dvojice. 

Nejvyšší výkon v tomto kole se podařil venku Konstruktivě 
C a to v Benešově (2692), doma byl nejlepší S. Vršovice 
se svým rekordem dráhy, který má nyní hodnotu 2659.  
V jednotlivcích zazářil doma Franěk ze S. Benešova B, 
jeho výkon 489, ale domácím k bodům nakonec nepomohl. 
Venku byl nejlepší neratovický Kvapil, kterému na konci 
svítilo na ukazateli číslo 476. Do tabulek TOP 10 se ve 
družstvech doma zapsala hned 3 - S. Vršovice, Sp. K. 
Hora B a S. Benešov B. Venku se to povedlo Konstruktivě 
C v Benešově a Neratovicím v Příbrami. V jednotlivcích se 
do TOP10 zapsal doma benešovský Franěk, který předvedl 
zatím druhý nejvyšší podzimní výkon jednotlivce. Venku se 
to povedlo Kvapilovi z Neratovic v Příbrami a Králíkovi  
z Konstruktivy C v Benešově. 

Po neúplném 8. kole si vedení drží Sparta K. Hora B se 
dvoubodovým náskokem před Neratovicemi, další bod 
ztrácí S. Vršovice. I další pořadí do středu tabulky je velice 
vyrovnané a mezi 5. a 10. místem jsou jen 2 body rozdílu. 
Na konci je zatím trio Benešov B, Č. Pečky a Kosmonosy. 
V jednotlivcích se za vedoucího Božku z Neratovic posunul 
jeho spoluhráč Kvapil, třetí je Moravcová ze S. Kolín B. 

9. kolo 

Výsledky 
SK Kosmonosy - K. Příbram B 3:5 2496-2540 
J.  Brandýs - Sp. K. Hora B 5:3 2647-2590 
B. Poděbrady - S. Kolín B 3:5 2513-2517 
S. Č. Pečky - S. Vršovice 1:7 2444-2549 
Konstruktiva C - KK Slavia 4:4 2542-2542 
SC Radotín - S. Benešov B 6,5:1,5 2431-2331 
TJ Neratovice - KK Akuma B 8:0 2720-2519 

Dohrávka 8. kola 
J. Brandýs - S. Kolín B 7:1 2672-2603 

V pořadí již 9. kolem pokračovala Divize AS. Kromě 
výsledků tohoto kola máme k dispozici i výsledek 
posledního dohrávaného utkání 8. kola. Kolo nám 
tentokráte přineslo hned několik poměrně překvapivých 
výsledků. Viděli jsme dalšího podzimního kanára, 1 remízu  
a také 1 pražské derby. 

Brandýs doma hostil vedoucí K. Horu B a bylo to dlouhou 
vyrovnané utkání. Hosté měli  lepší úvod utkání, ale 
domácí postupně srovnali krok. O svém vítězství pak 
rozhodli v souboji předposlední dvojice. Neratovice doma 
přivítaly Akumu B a předvedly tentokráte špičkový výkon, 
díky kterému nadělily kanára hostům, kteří sice nehráli 
nejhůře, ale na domácí neměli šanci. Překvapivě jasným 
výsledkem skončilo utkání v Červených Pečkách. Tady 
domácí nestačili na dobře hrající Vršovice, které se po 
zásluze odvezli body za jasné vítězství. Překvapení se 
zrodilo v Poděbradech. Tady exligová Bohemia hostila  
S. Kolín B. Domácí tu sice vedli již 3:1, ale hosté měli lepší 
závěr. A nutno poznamenat, že v závěru to bylo opravdu 
drama. V pražském derby hostila exligová Konstruktiva C 
nováčka Slavii. Ale na dráze to nebylo příliš znát. Domácí 
předvedli jen průměrný výkon a nabídnutou šanci využili 
hosté k zisku alespoň jednoho bodu. I tady to byl infarktový 
závěr a absolutní remíza. V Kosmonosech domácí tým 
přivítal nováčka Příbram B. A sehrál s ním velice 
vyrovnaný souboj. V závěrečné sérii byli však hostující 
hráči lepší a získali tak další důležité body do tabulky. 
Čekání domácího týmu na vítězství tak trvá již dlouhých  
8 kol a pokračuje. V Radotíně domácí předvedli jen 
průměrný výkon, ten však domácím bohatě stačil ke 
snadnému vítězství nad trápícím se S. Benešov B.  
V dohrávaném utkání 8. kola porazila po kvalitním výkonu 
J. Brandýs jednoznačně S. Kolín B.  

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly doma Neratovice 
(2720), venku pak K. Hora B v Brandýse (2590). Mezi 
jednotlivci se blýsknul neratovický Kvapil s výkonem 467. 
Venku předvedl v Poděbradech výkon 464 Brdíčko ze  
S. Kolín B. Do TOP10 se z družstev prosadily doma jen 
Neratovice, venku se pak K. Hora B /2590) v Brandýse.  
V jednotlivcích se do desítky protlačil jen kolínský Brdíčko 
se svým výkonem v Poděbradech. 

V tabulce je po tomto kole na čele nával. Vedou Neratovice 
před K. Horou B, na oba týmy ztrácí bod dvojice  
S. Vršovice a J. Brandýs. Vedoucí kvartet teď odskočil 
dalším týmům. I další pořadí ve středu tabulky je hodně 
vyrovnané. V závěru tabulky pak začíná ztrácet trio týmu  
S. Benešov B, Č. Pečky a Kosmonosy. Mezi jednotlivci se 
do čela vyhoupnul neratovický Kvapil před svého 
spoluhráče Božku. Na 3. místo se posunul vršovický 
Grygar. Průměr přes 400 má 77  hráčů z 81 hodnocených. 

Divize AS – Jednotlivci po 9. kole 
Divize AS - JEDNOTLIVCI 

1. KVAPIL Jan Neratovice 449,9 5 / 6 

2. BOŽKA Petr Neratovice 448,2 6 / 6 

3. HAVLÍČEK Jaroslav K. Hora B 444,9 3 / 3 

4. GRYGAR Pavel Vršovice 444,0 4 / 5 

5. MILÁČEK Jiří  Poděbrady 442,5 4 / 5 

6. DUS Petr K. Hora B 442,2 3 / 3 

7. KŇAP Václav Poděbrady 440,6 4 / 5 

8. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 440,4 7 / 8 

9. PAVLATA Tomáš Konstruktiva C 440,1 6 / 6 

10. SCHEJBAL Martin K. Hora B 439,6 2 / 3 



 

©  PKS - 2009 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 

1. Astra ZMZ 9 7 0 2 92:52 2469 14 

2. SK Rapid 8 6 0 2 74:54 2444 12 

3. S. Admira A 8 5 1 2 87:41 2424 11 

4. PSK Union A 8 5 0 3 69:59 2465 10 

5. VŠTJ FS 8 5 0 3 68:60 2442 10 

6. SK Meteor 8 4 1 3 77:51 2472 9 

7. S. Vršovice B 8 4 1 3 65:63 2464 9 

8. Konstruktiva D 7 4 0 3 59:53 2466 8 

9. TJ Praga 7 4 0 3 58:54 2418 8 

10. AC Sparta 9 3 1 5 70:74 2406 7 

11. S. Admira B 9 3 0 6 43:101 2345 6 

12. PSK Union B 8 2 1 5 52:76 2387 5 

13. S. Rudná 8 2 1 5 52:76 2368 5 

14. S. Vršovice C 6 2 0 4 42:54 2371 4 

15. S. Žižkov 9 1 0 8 52:92 2375 2 

7. kolo 

Výsledky 
VŠTJ FS - S. Rudná 12:4 2508-2367 
PSK Union B - TJ Praga 6:10 2402-2446 
Astra ZMZ - S. Vršovice C 10:6 2388-2184 
SK Rapid A - Konstruktiva D 12:4 2536-2517 
S. Vršovice B - SK Meteor 9:7 2502-2496 
S. Admira B - PSK Union A 12:4 2360-2350 
S. Žižkov - AC Sparta 7:9 2488-2495 

Již 7. podzimním kolem pokračovala nejvyšší pražská 
soutěž MP 1. Kolo bylo odehráno kompletní, k dispozici je 
výsledek 1 dohrávaného utkání. Hrála se také dvě derby. 
Domácí měli opět lepší bilanci, když vyhráli celkem 5 
utkání, hosté bodovali jen 2x. 

Astra hostila na Zahradním městě S. Vršovice C. Průběh 
utkání byl vyrovnaný a hosté tu před posledním soubojem 
vedli 6:4. Astra ale nakonec díky problémům hostů  
v závěru utkání, neměla s body žádný problém. V derby  
v Braníku hrál ve šlágru kola doma Rapid s Konstruktivou 
D. Oba týmy podaly kvalitní výkony. Domácí byli výrazně 
lepší v první části utkání a získali v něm náskok, který se 
hostům v závěru ani přes velkou snahu již nepodařilo 
vymazat. Důležité body doma vydřela Admira B v utkání  
s Unionem A. Utkání vyvrcholilo dramatickým soubojem 
dotahováků, ve kterém byl domácí hráč lepší a zajistil tak 
vítězství svým barvám. Celkem jasnou záležitostí pro 
domácí bylo utkání v Edenu, ve kterém si domácí 

vysokoškoláci  bez problémů poradili se S. Rudná. Hosté 
tu bodovali až v závěru utkání a výkonem nijak neoslnili. 
Dramatické a vyrovnané utkání se hrálo ve Vršovicích, tady 
se domácí S. Vršovice B střetnul s Meteorem. Hosté tu 
postupně vedli již 6:2, domácí ale mohutným závěrem 
dokázali ještě otočit utkání ve svůj prospěch. O jejich 
vítězství nakonec rozhodla jediná kuželka. V dalším derby 
v Braníku se potkal S. Žižkov se Spartou. A i toto utkání 
bylo nesmírně vyrovnané a dramatické až do posledních 
hodů. Přesto, že hosté dokázali vyhrát jen ve dvou 
soubojích, odvezli si díky vyššímu výkonu družstva oba 
body za vítězství. V posledním utkání tohoto kola přivítal ve 
Strašnicích Union B tým Pragovky. Oba týmy se tu 
pravidelně střídaly v zisku  bodů, ale hosté  byli nakonec 
přeci jen lepším týmem a po zásluze si odvezli oba body.  
V dohrávaném utkání 1. kola porazil doma S. Vršovice C 
hostující Admiru A. V utkání velmi dobré úrovně měli 
dlouho navrch hosté. Domácí ale mohutným závěrem 
nakonec otočili utkání ve svůj prospěch. 

Nejvyšší výkon předvedl v 7. kole tým Rapidu, který doma 
porazil 2536 kuželek. Venku pak Konstruktiva D ve stejném 
utkání docílila výkonu 2517. Hvězdou kola byl vršovický M. 
Boháč, který doma udělal 452, venku  byl nejlepším 
hráčem Klička ze Sparty s výkonem 443. 

Čelo tabulky je i po tomto kole bez výrazných změn. Vede 
Astra před Rapidem. Následuje Admira A a Konstruktiva D. 
Oba týmy mají ale zápas k dobru. Dlouhý a vyrovnaný je 
střed tabulky, kde je pořadí také ovlivněno nestejným 
počtem odehraných utkání. Na konci tabulky se Admira B 
odtrhla od dna a poslední dvě místa přenechala Sokolům  
z Rudné a Žižkova. Mezi jednotlivci je jasně na čele 
Tepličanec z Konstruktivy D před Švedou z Astry  
a Neumajerem ze Sparty. Průměr přes 400 má ještě 62. 
hráč v pořadí, kterým je K. Novotný z Rudné. Hodnoceno 
je celkem zatím 91 hráčů. 

8. kolo 

Výsledky 
S. Admira - AC Sparta 14:2 2508-2369 
PSK Union - S. Žižkov 14:2 2516-2376 
SK Meteor - S. Admira B 16:0 2534-2340 
TJ Praga - Astra ZMZ 10:6 2426-2402 
S. Rudná - PSK Union B 12:4 2357-2331 

8. kolem se podzimní část MP 1 přehoupla do své druhé 
poloviny. Odehráno bylo zatím jen 5 utkání, ve kterých byly 
stoprocentně úspěšné domácí týmy. Viděli jsme také 
dalšího letošního kanára. 

Vedoucí Astra hrála na Karlově, kde jí byla za soupeře 
domácí Praga. A utkání tu bylo jako na houpačce.  
V polovině tu vedli hosté již 6:0. Pak se však karta začala 
obracet a v dramatickém závěru nakonec domácí vydřeli 
oba body. Admira doma hostila Spartu a předvedla výborný 
výkon. Hostům se příliš nedařilo a na domácí hráče, kteří 
předvedli výkon přes 25 stovek,  tentokráte neměli. 
Výborný výkon předvedl doma také Union A, který si 
snadno poradil se S. Žižkov. Hosté mohli  být rádi, že si 
neodvezli kanára. Toho však nadělil doma Meteor hráčům 



Admiry B, kteří tu tentokráte předvedli jen slabý výkon a ani 
v závěru nedokázali získat alespoň čestný bod. 
V posledním odehraném utkání si doma S. Rudná po 
zajímavém a vyrovnaném průběhu nakonec poradil 
s Unionem B. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Meteor (2534), 
venku se nejvíce dařilo Astře na Karlově, kde jí však výkon 
2402 k bodům nepomohl. Z jednotlivců se blýsknul Šebek 
ze Sparty svým výkonem v Kobylisích (447), doma byl ve 
stejném utkání nejlepší Žítek z Admiry s výkonem 440. 
 Po neúplném 8. kole vede i přes porážku Astra o bod před 
Admirou, která má ale zápas k dobru, stejně 
na 3. místě. Ve středu tabulky jsou nacpána do 1 bodu 
družstva na 4. až 10. místě a o pořadí tu rozhoduje skóre. 
Také na konci tabulky je situace hodně vyrovnaná. 
Předposlední je zatím Admira B a poslední se ziskem 
pouhých 2 bodu je S. Žižkov. Mezi jednotlivci je jasně na 
čele Tepličanec z Konstruktivy D, za kterého se posunul 
Neumajer ze Sparty, třetí je Kocmich z VŠTJ. Průměr přes 
400 má ještě 60. hráč v pořadí, kterým je Konvalina ze S. 
Žižkov. 

9. kolo 

Výsledky 
VŠTJ FS - S. Admira A 11:5
Astra ZMZ - S. Rudná 10:6
SK Rapid - TJ Praga 10:6
S. Vršovice B - S. Vršovice C 12:4
S. Admira B - Konstruktiva D 12:4
S. Žižkov - SK Meteor 6:10
AC Sparta - PSK Union 6:10

Devět kol má za sebou podzimní část nejvyšší pražské 
soutěže MP1. V kompletně odehraném kole byly tradičně 
úspěšnější domácí celky, které si připsaly 5 vítězství, hosté 
bodovali ve 2 duelech. Viděli jsme hned několik velice 
zajímavých a vyrovnaných utkání a hrálo se také vršovické 
derby. 

Vedoucí Astra ani tentokráte doma nezaváhala a body si 
zajistila již v první polovině utkání, v té druhé však 
nečekaně polevila, což by se jí v utkání s kvalitnějším 
soupeřem nemuselo vyplatit. Drama se odehrálo v Edenu, 
kde vysokoškoláci hostili Admiru. V utkání, které bylo jako 
na houpačce, se o konečném vítězi rozhodovalo až 
v samotném závěru. V souboji dramatickém až do 
posledních hodů byli nakonec úspěšnější domácí hráči. 
Stejné a možná ještě větší drama bylo k vidění v Bra
v utkání Rapidu s Pragovkou. Také tady se po velice 
vyrovnaném průběhu rozhodovalo až 
souboji dotahováků a jediný hod tu rozhodl o vítězství 
domácího týmu. Důležité body doma vybojovala Admira B 
v utkání s Konstruktivou D. Domácí si rozh
vytvořili již v první části utkání, v té druhé si pak již dokázali 
výsledek ohlídat. Sparta se doma utkala s Unionem. 
V úvodu sice bodovala, ale pak začali mít výrazně navrch 
hosté, kteří v závěru utkání zkušeně  dovedli do vítězného 
konce. Body z venku si v tomto kole přivezl také Meteor 
z utkání v Braníku, kde byl hostem S. Žižkov. Dom

 

©  PKS - 2009 

kteří tu tentokráte předvedli jen slabý výkon a ani 
espoň čestný bod.  

V posledním odehraném utkání si doma S. Rudná po 
zajímavém a vyrovnaném průběhu nakonec poradil  

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Meteor (2534), 
venku se nejvíce dařilo Astře na Karlově, kde jí však výkon 

ům nepomohl. Z jednotlivců se blýsknul Šebek 
ze Sparty svým výkonem v Kobylisích (447), doma byl ve 
stejném utkání nejlepší Žítek z Admiry s výkonem 440.  

kole vede i přes porážku Astra o bod před 
Admirou, která má ale zápas k dobru, stejně tak jako Rapid 

Ve středu tabulky jsou nacpána do 1 bodu 
družstva na 4. až 10. místě a o pořadí tu rozhoduje skóre. 
Také na konci tabulky je situace hodně vyrovnaná. 
Předposlední je zatím Admira B a poslední se ziskem 

v. Mezi jednotlivci je jasně na 
čele Tepličanec z Konstruktivy D, za kterého se posunul 
Neumajer ze Sparty, třetí je Kocmich z VŠTJ. Průměr přes 
400 má ještě 60. hráč v pořadí, kterým je Konvalina ze S. 

11:5 2474-2467 
10:6 2400-2320 
10:6 2470-2468 
12:4 2442-2416 
12:4 2418-2377 
6:10 2490-2534 
6:10 2468-2564 

kol má za sebou podzimní část nejvyšší pražské 
soutěže MP1. V kompletně odehraném kole byly tradičně 
úspěšnější domácí celky, které si připsaly 5 vítězství, hosté 
bodovali ve 2 duelech. Viděli jsme hned několik velice 

lo se také vršovické 

Vedoucí Astra ani tentokráte doma nezaváhala a body si 
zajistila již v první polovině utkání, v té druhé však 
nečekaně polevila, což by se jí v utkání s kvalitnějším 
soupeřem nemuselo vyplatit. Drama se odehrálo v Edenu, 

okoškoláci hostili Admiru. V utkání, které bylo jako 
na houpačce, se o konečném vítězi rozhodovalo až  
v samotném závěru. V souboji dramatickém až do 
posledních hodů byli nakonec úspěšnější domácí hráči. 
Stejné a možná ještě větší drama bylo k vidění v Braníku  
v utkání Rapidu s Pragovkou. Také tady se po velice 
vyrovnaném průběhu rozhodovalo až v závěrečném 

a jediný hod tu rozhodl o vítězství 
domácího týmu. Důležité body doma vybojovala Admira B 
v utkání s Konstruktivou D. Domácí si rozhodující náskok 
vytvořili již v první části utkání, v té druhé si pak již dokázali 
výsledek ohlídat. Sparta se doma utkala s Unionem.  
V úvodu sice bodovala, ale pak začali mít výrazně navrch 

dovedli do vítězného 
Body z venku si v tomto kole přivezl také Meteor  

z utkání v Braníku, kde byl hostem S. Žižkov. Domácí, kteří 

již 5 kol nebodovali, se sice hodně snažili, ale hosté byli 
přeci jen lepším týmem. S. Žižkov tak i nadále čeká na své 
první domácí vítězství. V posledním utkání tohoto kola se 
ve Vršovicích hrálo derby. Domácí Béčko tu mělo lepší 
vstup do utkání, pak se sice hra vyrovnala, ale "hostující" 
Céčko nemělo dost sil na zvrat utkání.

Nejvyšší výkon venku se v tomto kole podařil Unionu 
v Braníku (2564). Doma byl nejlepší S. Žižkov /2490), ale 
jeho výkon mu k zisku bodů nepomohl. Z jednotlivců se 
tentokráte v nejlepším světle předvedl Nedbal z Meteoru, 
který v Braníku docílil výborných 464 bodů. Na domácí 
dráze se nejvíce dařilo Radovi ze Sparty, který por
kuželek. 

Vedoucí Astra má na čele tabulky dvoubodový náskok, má 
však ale utkání k dobru. Na druhé místo se posunul Rapid, 
před třetí Admirou. Střed tabulky je krátký a hlavně 
poznamenaný nestejným počtem utkání, která družstva 
odehrála. V závěru je předposlední S. Vršovice C, který má 
však o 2 utkání méně, poslední je zatím i nadále S. Žižkov.
Mezi jednotlivci se čelo hodně změnilo. Na 1. příčku se 
posunul A. Nedbal z Meteoru, za ním je R. Kašpar 
z Pragovky před P. Neumajerem ze Sparty. 
400 má ještě 62. hráč v pořadí, kterým je J.
z Rapidu. 

Mistrovství Prahy I –

MP I - JEDNOTLIVCI

1. NEDBAL Arnošt 

2. KAŠPAR Rostislav 

3. NEUMAJER Petr 

4. POSEJPAL Václav 

5. PUDIL František 

6. BOHÁČ Martin 

7. ŠKOUDLÍN Jan 

8. KOCMICH Luboš 

9. MORA Radek 

10. KLIČKA Václav 

11. RUNTSCH Jiří 

12. ŠVEDA Marek 

13. KROUŽEL Ladislav 

14. OSTATNICKÝ Michal 

15. BOUCHAL Václav 

 

se sice hodně snažili, ale hosté byli 
přeci jen lepším týmem. S. Žižkov tak i nadále čeká na své 

posledním utkání tohoto kola se 
ve Vršovicích hrálo derby. Domácí Béčko tu mělo lepší 
vstup do utkání, pak se sice hra vyrovnala, ale "hostující" 
Céčko nemělo dost sil na zvrat utkání. 

Nejvyšší výkon venku se v tomto kole podařil Unionu  
Doma byl nejlepší S. Žižkov /2490), ale 

jeho výkon mu k zisku bodů nepomohl. Z jednotlivců se 
tentokráte v nejlepším světle předvedl Nedbal z Meteoru, 
který v Braníku docílil výborných 464 bodů. Na domácí 
dráze se nejvíce dařilo Radovi ze Sparty, který porazil 445 

Vedoucí Astra má na čele tabulky dvoubodový náskok, má 
však ale utkání k dobru. Na druhé místo se posunul Rapid, 
před třetí Admirou. Střed tabulky je krátký a hlavně 
poznamenaný nestejným počtem utkání, která družstva 

e předposlední S. Vršovice C, který má 
však o 2 utkání méně, poslední je zatím i nadále S. Žižkov. 
Mezi jednotlivci se čelo hodně změnilo. Na 1. příčku se 
posunul A. Nedbal z Meteoru, za ním je R. Kašpar  
z Pragovky před P. Neumajerem ze Sparty. Průměr přes 

hráč v pořadí, kterým je J. Hofman  

– Jednotlivci po 9. kole 

JEDNOTLIVCI 

Meteor 430,9 5 / 6 

Praga 429,9 3 / 3 

Sparta 429,4 4 / 6 

Rapid A 428,1 4 / 4 

Rapid A 427,3 3 / 4 

Vršovice B 427,2 5 / 5 

Vršovice C 426,9 4 / 4 

VŠTJ 426,9 3 / 4 

Rudná 423,8 4 / 5 

Sparta 422,9 6 / 6 

Union A 421,9 4 / 5 

Astra 421,0 5 / 5 

Admira A 420,8 4 / 5 

Konstruktiva D 420,4 5 / 5 

Union A 420,1 5 / 5 

Komentář: J. Ujhelyi 

 

 



 

©  PKS - 2009 

 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 

1. DP Praha 9 9 0 0 115:29 2410 18 

2. Sj. V. Popovice 9 7 0 2 102:43 2423 14 

3. SK Meteor B 9 6 0 3 89:55 2342 12 

4. S. Vršovice D 9 6 0 3 87:57 2306 12 

5. KK Slavia B 9 5 1 3 72:72 2354 11 

6. SC Radotín B 9 5 0 4 79:65 2375 10 

7. DP Praha B 9 5 0 4 78:66 2386 10 

8. PSK Union C 9 5 0 4 78:66 2337 10 

9. Uhel. sklady C 9 5 0 4 74:70 2307 10 

10. S. Rudná C 9 5 0 4 71:73 2255 10 

11. Uhel. sklady B 9 3 0 6 52:92 2373 6 

12. S. Žižkov B 9 2 1 6 48:96 2355 5 

13. S. Rudná B 8 2 0 6 57:71 2376 4 

14. Astra ZMZ B 9 2 0 7 50:94 2338 4 

15. KK Slavoj C 9 2 0 7 50:94 2293 4 

16. SK Rapid B 8 1 0 7 34:94 2311 2 

7. kolo 

Výsledky 
Meteor B – Rapid B 14 : 2 
Slavoj C – Vršovice D 4 : 12 
DP B – Rudná C 14 : 2 
Uh. sklady C – Radotín B 4 : 12 
Žižkov B – Astra ZM B 4 : 12 
Slavia B – Union C 10 : 6 
Rudná B – US B 6 : 10 
DP Praha A – V. Popovice A 14 : 2 

Již se stává pomalu tradicí, že kolo je odehráno celé, bez 
odložených zápasů a jinak tomu nebylo ani v sedmém 
kole. Je to dobře a pokračujme tak dál. Bylo to opět velmi 
vyrovnané – čtyři vítězství domácích, čtyřikrát byli 
úspěšnější hosté. 

V utkání Meteoru B a Rapidu B si domácí nenechali ani 
tentokrát vzít doma body a svého soupeře z Rapidu jasně 
přehráli. Celosvětová finanční krize dolehla i na Slavoj, 
protože prý nemají na Sherocka Holmese peníze. Není 
tedy divu, že si doma připisují další porážku, tentokrát  
s Vršovicemi D. Béčko DP v domácím prostředí 
nezaváhalo, ale je pravdou, že Rudná C pro ně byl soupeř, 
který je vůbec neprověřil. Vyhráli jasně a přitom nepokořili 
ani 2200. Zápas US C a béčka Radotína sliboval dopředu 
vyrovnaný zápas a toto se víceméně potvrdilo. Ve vedení 

se střídali hosté i domácí, ale závěrečná dvojice hostujících 
hráčů nic neponechala náhodě a Radotín tak veze domů 
body ztracené v minulém kole. Žižkov B hrál doma (na 
Konstruktivě) zápas s Astrou B. Domácí i hosté předvedli 
velmi slušné výkony, ale hosté byli přece jen lepší, tak si 
připisují vítězství oni. Slávisté již začínají předvádět 
výkony, na které jsme u nich zvyklí. Sice hosté z Unionu 
dokázali, že umí bojovat, v první půli to vypadalo, že by 
mohli i uspět, ale v druhé polovině slávisté “mákli”, trochu 
se zlepšili a body tak zůstaly v Edenu. Zápas Rudné B  
a US B vypadal ze začátku na jasnou záležitost pro 
domácí, ale hosté se vzchopili a strhli vítězství na svou 
stranu. V utkání kola hráli DP A s V. Popovicemi a čekal se 
boj na ostří nože. Hosté v minulých letech dokázali, že se 
jim na kuželně DP daří, ale tentokrát se jim utkání 
nepovedlo, tak jako vloni či předloni a nechybělo mnoho  
a málem si odvezli kanára. 

Tabulku družstev vedou hráči DP A, kteří zatím neztratili 
ani bod. Na druhé místo poskočil díky lepšímu skóre 
Meteor B, a na třetím místo spadli hráči Velkých Popovic. 
Poslední místo si “hlídá” Slavoj C, na předposledním místě 
je Rapid B, ještě o stupínek výš Rudná B, všichni mají po 
dvou bodech. V jednotlivcích vede Jankovec z DP A na 
druhém místě je Sládek ze Slavie a na třetím Váňa ze 
Žižkova B. 

8. kolo 

Výsledky 
Rapid B – V. Popovice A 2 : 14 
US B – DP A 2 : 14 
Union C – Rudná B 12 : 4 
Astra ZM B – Slavia B 6 : 10 
Radotín B – Žižkov B 16 : 0 
Rudná C – US C 12 : 4 
Vršovice D – DP B 14 : 2 
Meteor B – Slavoj C 12 : 4 

Odehráním osmého kola se nám podzim přehoupl do 
druhé poloviny a byly v něm o trochu lepší domácí týmy, 
které zvítězily pětkrát, vítězství hostů bylo k vidění ve třech 
případech. 

Utkání Rapidu B a V. Popovic slibovalo zajímavou 
podívanou. Domácí hráči mohli po prvních dvou dvojicích 
pomýšlet na úspěch, ale hosté si v druhé polovině utkání 
pohlídali celkem jasné vítězství. Zápas US B a DP A se od 
začátku vyvíjel lépe pro hosty. Po čtyřech hráčích měli 
jistou “plichtu”, pátý hráč utkání trochu zdramatizoval, ale 
hostující dotahovák zahrál dobře a nepřipustil drama. 
Union C si doma poradil s Rudnou B, ale utkání nebylo tak 
jasné, jak by se z výsledku mohlo zdát. Nebýt výpadku 
druhého hostujícího hráče mohlo být utkání ještě 
zajímavější. Utkání Astra B a Slávie B vypadalo zpočátku 
na jasné vítězství hostů. Poté domácí začali bojovat a před 
poslední dvojicí mohli myslet i na vítězství. V souboji 
dotahováků však byl lepší hostující a body tak nakonec 
putují do Edenu. Radotín doma zcela jasně přehrál Žižkov 
B, který si odváží kanára. Rudná C potvrdila svoji domácí 
neporazitelnost a tentokrát to “odnesli” US C.. Zápas to byl 



 

©  PKS - 2009 

zajímavý (4:4 a +12 pro domácí po čtyřech dvojicích). 
Závěrečné domácí dvojice již nic neponechali náhodě  
a body zůstaly v Rudné. Ve Vršovicích domácí hodili 
pěkných 2501 a není tedy divu, že poměrně dobře hrající 
hosté z DP B si odvážejí jasnou porážku. Na Meteoru hrál 
SHT (Shelock Holmes Team – Slavoj C), ale ani tentokrát 
na body nedosáhl. První dvojice rozhodla o celém utkání, 
domácí hráč jasně přehrál svého soupeře a hosté již tuto 
ztrátu nedohnali. 

V tabulce družstev si vedoucí pozici zatím hlídá DP A 
prozatím bez ztráty bodu před trojicí dvanáctibodových 
pronásledovatelů. V tabulce jednotlivců došlo k malé 
změně – ač (nebo možná právě proto) nehrál, poskočil na 
první místo Sládek ze Slávie, druhé místo hájí Jankovec  
z DP A a na třetím místě je Frank ml. z Velkých Popovic. 
Průměr přes 400 má jen 26 hráčů. 

9. kolo 
Výsledky 

Slavoj C – Rapid B 10 : 6 
DP B – Meteor  12 : 4 
US C – Vršovice D 10 : 6 
Žižkov B – Rudná C 10 : 6 
Slavia B – Radotín B 14 : 2 
Rudná B – Astra ZM B 14 : 2 
DP A – Union C 12 : 4 
V. Popovice A – US B 16 : 0 

Můj dům – můj hrad, to bylo 9. kolo MP 2.  Asi o největší 
překvapení kola se postarali hráči Slavoje C, kteří  
o víkendu hledali a hledali a jak je vidět, tak někteří možná 
našli (že by byli v Anglii?). Výkon téměř 24 stovek je 
příslibem do budoucna a vítězstvím nad Rapidem B se 
odrazili ode dna tabulky. V utkání DP B a Meteoru B se 
čekal souboj o každou kuželku, ale hosté předvedli výkon 
hodný MP 5, tak nakonec mohli být rádi, že si neodvezli 
kanára. Zápas US C a déčka Vršovic byl “každý chvilku 
tahá pilku”. Domácí dotahovák ukázal pevné nervy  
a z vítězství se tak radovali domácí. Žižkov sehrál zápas se 
zápletkou hororu. Po třech dvojicích to vypadalo na jasnou 
záležitost pro hosty (0:6 a rozdíl 87 kuželek). Domácí se 
však ve druhé polovině vzchopili (pátý hráč 470!), utkání 
otočili a nakonec vyhráli o 66 kuželek. Slavia B si doma 
poradila lehce s Radotínem B, až na jedno zaváhání ve 
třetí dvojici bylo utkání jasnou záležitostí. Rudná B hostila 
na své kuželně Astru B a i toto utkání bylo jasnou 
záležitostí pro domácí. V Hloubětíně hostili DP A Union C  
a v tomto utkání nebyly k vidění žádné extra výkony. 
Domácí si “vybrali dovolenou”, ale protože hosté také 
neměli ten správný den na kuželky, radovali se ze zisku 
bodů domácí. V utkání V. Popovic a US B domácí 
předvedli letošní nejlepší výkon na domácí kuželně a není 
tedy divu, že si hosté odvážejí kanára. 

V tabulce družstev vedou DP A stále bez ztráty bodu, před 
druhými Velkými Popovicemi o čtyři body a o další dva 
body před Meteorem B.  V jednotlivcích vede J. Sládek ze 
Slavie B, na druhém místě je J. Jankovec z DP A a na třetí 

místo poskočil J. Bok z Rudné B. Průměr přes 400 má jen 
25 hráčů. 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 9. kole 

MP II - JEDNOTLIVCI 
1. SLÁDEK Jiří Sl. Praha B 435,4 4 / 6 

2. JANKOVEC Jiří DP Praha A 430,0 5 / 5 

3. BOK Jaromír Rudná B 420,4 5 / 5 

4. FRANK Karel ml. Popovice A 419,9 6 / 6 

5. FORMAN Pavel Sl. Praha B 418,4 6 / 6 

6. ZDRAŽIL Vladimír Radotín B 417,3 5 / 5 

7. VÁŇA Pavel Žižkov B 416,5 5 / 5 

8. HNÁTEK Karel DP Praha B 415,6 5 / 5 

9. HAMPL Vítězslav Rapid B 414,1 6 / 6 

10. FOŘT Jan Sl. Praha B 414,0 5 / 6 

11. JAKOUBEK Otakar US Praha B 412,6 6 / 6 

12. BALLIŠ Karel Popovice A 411,2 5 / 6 

13. STRNAD Pavel DP Praha A 409,6 5 / 5 

14. LUDVÍK Pavel DP Praha A 409,4 5 / 5 

15. BRVENÍK Peter Žižkov B 408,8 5 / 5 

16. POLÁK Luboš Vršovice D 407,3 4 / 4 

Komentář : P. Strnad 
 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 

1. TJ Radlice 9 7 1 1 102.42 2359 15 

2. KK Slavia C 9 7 0 2 85:59 2329 14 

3. Uhelné sklady D 9 6 0 3 78:66 2333 12 

4. Konstruktiva E 9 5 1 3 84:60 2311 11 

5. Uhelné sklady E 9 5 1 3 83:61 2287 11 

6. DP Praha C 9 4 2 3 81:63 2356 10 

7. KK Slavoj D 9 5 0 4 80:64 2345 10 

8. I. PSKN 9 5 0 4 76:68 2289 10 

9. TJ Praga B 9 5 0 4 72:72 2305 10 

10. PSK Union D 9 4 1 4 79:65 2366 9 

11. Praha C 9 4 1 4 73:71 2264 9 

12. S. Admira C 9 4 0 5 62:82 2348 8 

13. V. Popovice B 9 3 0 6 64:80 2271 6 

14. S. Vršovice E 9 3 0 6 51:93 2232 6 

15. TJ ZENTIVA 9 1 0 8 44:100 2255 2 

16. S. Žižkov C 9 0 1 8 38:106 2299 1 



 

©  PKS - 2009 

7. kolo 

Výsledky 
Uh. sklady E – ZENTIVA A 14 : 2 
I. PSKN A – Žižkov C 13 : 3 
Meteor C – Admira C 6 : 10 
Konstruktiva E – Slavoj D 6 : 10 
Vel. Popovice B – Radlice A 2 : 14 
Slavia C – DP C 9 : 7 
Praga B – Union D 10 : 6 
Vršovice E – Uh. sklady D 4 : 12 

V 7. kole se domácí a hosté o body rozdělili - 4x vyhráli 
domácí, 4x hosté. O úspěšnějším týdnu pro domácí tak 
rozhodla předehrávka, ve které Radlice A porazily Slavii C. 
Nejvyrovnanější zápasy se tentokrát hrály na Meteoru 
a v Braníku. V obou rozhodlo méně než 10 kuželek 
a v obou se lépe dařilo dotahovákům hostů - Admira C 
zdolala Meteor C a Slavoj D porazil Konstruktivu E. 
Vyrovnané utkání se hrálo i na Slavii - celkový výsledek je 
sice o více než 70 kuželek pro domácí, ale až do páté 
dvojice to byl boj. Dvakrát těsně zvítězil hostující hráči 
(jednou o tři kuželky, podruhé o dvě), jednou to byla 
remíza. V páté dvojici však domácí zabrali a získali 
rozhodující náskok, takže je ani nemusela mrzet prohra 
dotahováka o jednu kuželku; DP C si odvezly 
porážku. Opačným způsobem se vypořádaly Uhelné sklady 
E se ZENTIVOU A - výhra o 299 kuželek se tak často 
nevidí. V jednotlivcích je na "bednu" potřeba házet nad 420 
kuželek. První je D. Kuděj z US Praha, druhý I. Vlček 
z Unionu a třetí M. Kellner ze ZENTIVY. 

8. kolo 

Výsledky 
ZENTIVA  A – Uh. sklady D 4 : 12 
Union D – Vršovice E 12 : 4 
DP C – Praga B 16 : 0 
Radlice A – Slavia C 12 : 4 
Slavoj D – Vel. Popovice B 4 : 12 
Admira C – Konstruktiva E 4 : 12 
Žižkov C – Meteor C 6 : 10 
Uh. sklady E – I. PSKN A 12 : 4 

Také v 8. kole se domácí a hosté o body rozdělili rovným 
dílem. Podzimní únava dolehla na celky asi plnou silou, 
protože pouze v jednom zápase se podařilo překonat 
hranici 2400 kuželek (Meteoru C se to podařilo ale jen 
o 3 kuželky...). První dva celky - Radlice A a Slavia C - si 
svůj zápas předehrály již v minulém týdnu, zaútočit na 
druhé místo tak mohl Slavoj D. Ten ale domácí souboj  
s Velkými Popovicemi B nezvládl (alespoň k remíze mu 
chybělo 6 kuželek) a propadl se až na místo páté. Na 
"bednu" se o 1 bod dostaly Uhelné sklady E, které doma 
dotáhly do těsného vítězství svůj souboj s I.PSKN A. Čtvrté 
místo patří Dopravním podnikům C, které hostům z Pragy 
B na cestu domů přibalily kanára. Sestupem ohrožená 
družstva nedokázala opět získat body ani doma  (Žižkov C 
s Meteorem C, ZENTIVA A s Uhelnými sklady D), a tak se 
jejich ztráta o dva body zvětšila. V jednotlivcích se  

v popředí nic nezměnilo, stále vede D. Kuděj z US Praha, 
druhý je I. Vlček z Unionu a třetí M. Kellner ze ZENTIVY. 

9. kolo 

Výsledky 
I. PSKN A – ZENTIVA A 12 : 4 
Meteor C – Uh. sklady E 10 : 6 
Konstruktiva E – Žižkov C 16 : 0 
Velké Popovice B – Admira C 14 : 2 
Slavia C – Slavoj D 10 : 6 
Praga B – Radlice A 10 : 6 
Vršovice E – DP C 10 : 6 
Uh. sklady D – Union D 12 : 4 

9. kolo vyznělo zcela jednoznačně pro domácí, hostům 
nedovolili získat ani bod. Kuriozitou je že stejně úspěšní 
byli domácí i v MPII.  První porážku si připsaly vedoucí 
Radlice A, kterým se ani přes zlepšení v závěru nepodařilo 
dotáhnout ztrátu ze začátku utkání na Pragovce. Jejich 
náskok před Slavií C se tak ztenčil na jediný bod, protože  
v Edenu si domácí Céčko šanci utéct nenechalo a porazilo 
Slavoj D, i když v závěru utkání se o své vítězství docela 
strachovalo. Jistým vítězstvím nad Unionem D udržely svůj 
dvoubodový odstup Uhelné sklady D. I v tomto kole zpíval 
kanárek, tentokrát v Braníku, kde domácí Konstruktiva E 
deklasovala "hosty" ze Žižkova C, kterým tak i nadále patří 
poslední příčka. Ani ZENTIVA A nedokázala vážněji 
vzdorovat I.PSKN, a protože Vršovice E dokázaly porazit 
Dopravní podniky C a Velké Popovice B nezaváhaly  
s Admirou C, zvětšil se odstup největších adeptů na sestup 
již na čtyři body. 

V jednotlivcích se v popředí opět nic nezměnilo, stále vede 
D. Kuděj z US Praha, druhý je I. Vlček z Unionu a třetí  
M. Kellner ze ZENTIVY. 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 9. kole 

MP III  - JEDNOTLIVCI 
1. KUDĚJ David US Praha 432,0 4 / 5 

2. VLČEK Ivan Union 429,4 4 / 5 

3. KELLNER Miloslav Zentiva 424,7 6 / 6 

4. MÍCHAL Petr US Praha 420,1 4 / 6 

5. BENEŠ Miloš ml. Radlice 418,8 5 / 5 

6. JÍCHA Václav Kobylisy 417,8 5 / 5 

7. FOUS Slávek Union 417,6 4 / 5 

8. BENEŠ Pavel Slavoj 410,5 5 / 5 

9. KAFKOVÁ Jindra US Praha 410,3 4 / 5 

10. LUKÁŠ Martin Žižkov 409,4 5 / 5 

11. ŠKABRADA Ladislav Slavoj 407,9 5 / 5 

12. PERMAN Milan Konstruktiva 405,9 5 / 5 

13. KAMÍN Jan Radlice 405,7 5 / 5 

14. KUKLOVÁ Danuše Slavoj 404,6 4 / 5 

15. MATYSKA Michal Kobylisy 404,4 5 / 5 

16. HNÁTEK Karel DP Praha 404,4 6 / 6 

Komentář P. Váňa 



 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 

1. KK Slavia E 9 8 0 1 102:42

2. KK Slavoj E 9 6 2 1 98:46

3. KK Slavia D 9 6 1 2 98:46

4. Konstruktiva F 9 5 2 2 84:60

5. VŠTJ FS B 9 6 0 3 84:60

6. AC Sparta B 9 5 0 4 85:59

7. SK Rapid C 9 5 0 4 83:61

8. SK Meteor D 9 4 2 3 75:69

9. PSK Union E 9 5 0 4 72:72

10. S. Rudná D 9 4 1 4 74:70

11. TJ Praga C 9 4 1 4 72:72

12. SK Meteor E 9 3 2 4 64:80

13. PSK Union F 9 2 1 6 46:98

14. DP Praha D 9 1 1 7 44:1

15. Astra ZMZ C 9 1 0 8 41:103

16. SC Radotín C 9 0 1 8 30:114

 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. BŘEZINA Stanislav Slavoj E 

2. MACHULKA Luboš Rudná D 

3. MORAVEC Petr Union Praha F

4. CEPL Zdeněk Sparta B 

5. VONDRÁČEK František Konstruktiva F

6. DVOŘÁKOVÁ Květa Radotín C 

7. ŠŤASTNÝ Petr Slavoj E 

8. PAVLÍČEK Pavel Sparta B 

9. KRYDA Jiří st. Slavia E 

10. FULÍN Miroslav Union Praha E

11. KNYTTL Jan VŠTJ B 

12. KNAP Petr Slavia D 

13. KRYDA Jan Slavia E 

14. ČERMÁK Vladislav Konstruktiva F

15. PŘEUČIL Roman DP Praha D

16. HORÁLEK Josef Konstruktiva F

 

 

 

©  PKS - 2009 

 

102:42 2288 16 

98:46 2332 14 

98:46 2320 13 

84:60 2305 12 

84:60 2262 12 

85:59 2295 10 

83:61 2306 10 

75:69 2294 10 

72:72 2247 10 

74:70 2159 9 

72:72 2259 9 

64:80 2211 8 

46:98 2116 5 

44:100 2212 3 

41:103 2170 2 

30:114 2052 1 

Jednotlivci po 9. kole 

458,3 3 / 3 

414,5 2 / 3 

Union Praha F 410,8 2 / 2 

410,5 2 / 2 

Konstruktiva F 408,0 2 / 2 

408,0 2 / 2 

407,7 3 / 3 

406,8 2 / 2 

403,0 2 / 2 

Union Praha E 402,0 3 / 3 

401,0 2 / 2 

400,8 2 / 2 

400,5 2 / 2 

Konstruktiva F 400,5 2 / 2 

 400,3 3 / 3 

Konstruktiva F 399,0 2 / 2 

7. kolo

Výsledky

Sokol Rudná D - KK Slavoj E

SK Meteor D - SK Meteor E

DP Praha D - KK Slavia E

PSK Union E - PSK Union F

Konstruktiva F - VŠTJ FS B

KK Slavia D - AC Sparta B

Astra ZMZ C - SC Radotín C

SK Rapid C - TJ Praga C

8. kolo

Výsledky

SC Radotín C - SK Rapid C

AC Sparta B - Astra ZM

VŠTJ FS B - KK Slavia D

PSK Union F - Konstruktiva F

KK Slavia E - PSK Union E

SK Meteor E - DP Praha B

KK Slavoj E - SK Meteor D

TJ Praga C - S.  Rudná D

9. kolo

Výsledky
SK Rapid C - S. Rudná D

SK Meteor D - TJ Praga C

KK DP Praha D - KK Slavoj E

PSK Union E - SK Meteor E

Konstruktiva F - KK Slavia E

KK Slavia D - PSK Union F

TJ Astra ZMZ C - VŠTJ FS B

SC Radotín C - AC Sparta B
 
 

    

    

 

 

 

 
 

. kolo 

Výsledky 

KK Slavoj E 4:12 2166-2274 

SK Meteor E 8:8 2325-2284 

KK Slavia E 2:14 2054-2174 

PSK Union F 16:0 2244-1974 

VŠTJ FS B 14:2 2443-2358 

AC Sparta B 14:2 2384-2226 

SC Radotín C 12:4 2050-1772 

TJ Praga C 12:4 2362-2338 

. kolo 

Výsledky 

SK Rapid C 0:16 1893-2280 

Astra ZMZ C 16:0 2330-2048 

KK Slavia D 10:6 2309-2268 

Konstruktiva F 2:14 2182-2274 

PSK Union E 10:6 2367-2362 

DP Praha B 10:6 2296-2260 

SK Meteor D 8:8 2275-2186 

Rudná D 14:2 2239-2049 

. kolo 

Výsledky 
S. Rudná D 4:12 2245-2266 

TJ Praga C 5:11 2355-2365 

KK Slavoj E 10:6 2147-2132 

SK Meteor E 10:6 2208-2115 

KK Slavia E 2:14 2295-2396 

PSK Union F 14:2 2368-2149 

VŠTJ FS B 6:10 2143-2195 

AC Sparta B 0:16 1843-2287 

 

    



 

©  PKS - 2009 

    

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 5555. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    8888. 1. 1. 1. 11111. 09, . 09, . 09, . 09, VršoviceVršoviceVršoviceVršovice    
    

    

5. turnaj - Vršovice – 08.11.2009 

1 Kuděj David Uhelné sklady 295 108 403 15 

2 Kryda Jan KK Slavia 273 120 393 14 

3 Kocan Michal KK Slavia 265 114 379 13 

4 Petříková Karolína Uhelné sklady 266 111 377 12 

5 Langr Jiří Konstruktiva 262 106 368 11 

6 Mikešová Irena S. Rudná 263 105 368 10 

7 Hercegová Nikola Uhelné sklady 272 76 348 9 

8 Dušek Jan SC Radotín 275 61 336 8 

9 Pokorná Lucie S. Rudná 217 93 310 7 

10 Hodáňová Marie S. Rudná 231 78 309 6 

11 Benešová Katka S. Rudná 233 70 303 5 

12 Masarik Daniel SC Radotín 186 50 236 4 

Posledním 5. turnajem byla uzavřena podzimní část 
soutěže Mladá Praha. V podzimní části startovalo jen 14 
hráčů a hráček a z nich jen 4 startovali na všech turnajích. 
Suverénem podzimní části soutěže byl David Kuděj 
z Uhelných skladů, který dokázal zvítězit ve všech pěti 
turnajích. 

Hráče a hráčky teď čeká zimní přestávka a na jaře pak 
budou naplno pokračovat boje o co nejlepší umístění  
a postup do závěrečného Play-off finále, které čeká 
nejlepší osmičku. 

VV PKS děkuje všem oddílům, které poskytly bezplatně 
kuželnu pro podzimní turnaje. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TABULKA po 5. turnaji 

1 Kuděj David Uhelné sklady 5 75 

2 Kocan Michal KK Slavia 5 64 

3 Krýda Jan KK Slavia 4 54 

4 Mikešová Irena S. Rudná 5 54 

5 Panenková Lucie S. Rudná 4 53 

6 Dušek Jan SC Radotín 5 46 

7 Petříková Karolína Uhelné sklady 4 40 

8 Pokorná Lucie S. Rudná 4 33 
 

9 Hodáňová Marie S. Rudná 4 26 

10 Benešová Katka S. Rudná 4 26 

11 Langr Jiří Konstruktiva 2 22 

12 Hercegová Nikola Uhelné sklady 2 15 

13 Janoušková Šarlota Konstruktiva 1 8 

14 Masarik Daniel SC Radotín 1 4 
 

PPPPrůměry po růměry po růměry po růměry po 5555. . . . TTTTurnaurnaurnaurnajijijiji    

Poř. Hráč / ka Oddíl Tur. Průměr 

1 Kuděj David Uhelné sklady 5 411 

2 Panenková Lucka S. Rudná 4 396 

3 Krýda Jan KK Slavia 3 394 

4 Kocan Michal KK Slavia 5 390 

5 Mikešová Irena S. Rudná 5 372 

6 Petříková Karolína Uhelné sklady 4 353 

7 Dušek Jan SC Radotín 5 351 

8 Pokorná Lucie S. Rudná 4 318 

9 Benešová Katka S. Rudná 4 304 

10 Hodáňová Marie S. Rudná 4 275 

11 Langr Jiří Konstruktiva 2 368 

12 Janoušková Šarlota  Konstruktiva 1 344 

13 Harcegová Nikola Uhelné sklady 2 323 

14 Masarik Daniel SC Radotín 1 236 
 

 
  



 

©  PKS - 2009 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2009999----10101010    
    

 DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. TJ Neratovice  9 7 0 2 51,5:20,5 2598 14 

 
1. Astra ZMZ 9 7 0 2 92:52 2469 14 

2. Sp. K. Hora B 8 7 0 2 49,0:23,0 2585 14 
 

2. SK Rapid 8 6 0 2 74:54 2444 12 
3. S. Vršovice  9 6 1 2 47,5:24,5 2564 13 

 
3. S. Admira A 8 5 1 2 87:41 2424 11 

4. J. Brandýs 9 6 1 2 42,5:29,5 2541 13 
 

4. PSK Union A 8 5 0 3 69:59 2465 10 
5. B. Poděbrady  9 5 0 4 40,0:32,0 2543 10 

 
5. VŠTJ FS 8 5 0 3 68:60 2442 10 

6. K. Příbram B 9 5 0 4 38,0:34,0 2545 10 
 

6. SK Meteor 8 4 1 3 77:51 2472 9 
7. Konstruktiva C 9 4 1 4 38,5:33,5 2554 9 

 
7. S. Vršovice B 8 4 1 3 65:63 2464 9 

8. KK Slavia 9 4 1 4 35,0:37,0 2522 9 
 

8. Konstruktiva D 7 4 0 3 59:53 2466 8 
9. S.  Kolín B 9 4 1 4 33,0:39,0 2546 9 

 
9. TJ Praga 7 4 0 3 58:54 2418 8 

10. SC Radotín  9 4 0 5 34,5:37,5 2513 8 
 

10. AC Sparta 9 3 1 5 70:74 2406 7 
11. KK Akuma B 9 3 1 5 27,0:45,0 2485 7 

 
11. S. Admira B 9 3 0 6 43:101 2345 6 

12. S. Benešov B 9 2 0 7 27,5:44,5 2477 4 
 

12. PSK Union B 8 2 1 5 52:76 2387 5 
13. S. Č. Pečky  9 2 0 7 22,0:50,0 2434 4 

 
13. S. Rudná 8 2 1 5 52:76 2368 5 

14. Kosmonosy  9 1 0 8 18,0:54,0 2472 2 
 

14. S. Vršovice C 6 2 0 4 42:54 2371 4 
- -  - - - - - - 

 
15. S. Žižkov 9 1 0 8 52:92 2375 2 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. DP Praha 9 9 0 0 115:29 2410 18 

 
1. TJ Radlice 9 7 1 1 102.42 2359 15 

2. Sj. V. Popovice 9 7 0 2 102:43 2423 14 
 

2. KK Slavia C 9 7 0 2 85:59 2329 14 
3. SK Meteor B 9 6 0 3 89:55 2342 12 

 
3. Uhelné sklady D 9 6 0 3 78:66 2333 12 

4. S. Vršovice D 9 6 0 3 87:57 2306 12 
 

4. Konstruktiva E 9 5 1 3 84:60 2311 11 
5. KK Slavia B 9 5 1 3 72:72 2354 11 

 
5. Uhelné sklady E 9 5 1 3 83:61 2287 11 

6. SC Radotín B 9 5 0 4 79:65 2375 10 
 

6. DP Praha C 9 4 2 3 81:63 2356 10 
7. DP Praha B 9 5 0 4 78:66 2386 10 

 
7. KK Slavoj D 9 5 0 4 80:64 2345 10 

8. PSK Union C 9 5 0 4 78:66 2337 10 
 

8. I. PSKN 9 5 0 4 76:68 2289 10 
9. Uhel. sklady C 9 5 0 4 74:70 2307 10 

 
9. TJ Praga B 9 5 0 4 72:72 2305 10 

10. S. Rudná C 9 5 0 4 71:73 2255 10 
 

10. PSK Union D 9 4 1 4 79:65 2366 9 
11. Uhel. sklady B 9 3 0 6 52:92 2373 6 

 
11. Praha C 9 4 1 4 73:71 2264 9 

12. S. Žižkov B 9 2 1 6 48:96 2355 5 
 

12. S. Admira C 9 4 0 5 62:82 2348 8 
13. S. Rudná B 8 2 0 6 57:71 2376 4 

 
13. Sj. V. Popovice B 9 3 0 6 64:80 2271 6 

14. Astra ZMZ B 9 2 0 7 50:94 2338 4 
 

14. S. Vršovice E 9 3 0 6 51:93 2232 6 
15. KK Slavoj C 9 2 0 7 50:94 2293 4 

 
15. TJ ZENTIVA 9 1 0 8 44:100 2255 2 

16. SK Rapid B 8 1 0 7 34:94 2311 2 
 

16. S. Žižkov C 9 0 1 8 38:106 2299 1 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

  
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium 
je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z 
průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných 
bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a 
dále pak vyšší průměr z průměru drah 

1. KK Slavia E 9 8 0 1 102:42 2288 16 
 

 
2. KK Slavoj E 9 6 2 1 98:46 2332 14 

 
 

3. KK Slavia D 9 6 1 2 98:46 2320 13 
 

 
4. Konstruktiva F 9 5 2 2 84:60 2305 12 

 
 

5. VŠTJ FS B 9 6 0 3 84:60 2262 12 
 

 
6. AC Sparta B 9 5 0 4 85:59 2295 10 

 
 

7. SK Rapid C 9 5 0 4 83:61 2306 10 
 

 
8. SK Meteor D 9 4 2 3 75:69 2294 10 

 
 

9. PSK Union E 9 5 0 4 72:72 2247 10 
 

 
10. S. Rudná D 9 4 1 4 74:70 2159 9 

 
 

11. TJ Praga C 9 4 1 4 72:72 2259 9 
 

 
12. SK Meteor E 9 3 2 4 64:80 2211 8 

 
 

13. PSK Union F 9 2 1 6 46:98 2116 5 
 

 
14. DP Praha D 9 1 1 7 44:100 2212 3 

 
 

 15. Astra ZMZ C 9 1 0 8 41:103 2170 2 
 

 
 16. SC Radotín C 9 0 1 8 30:114 2052 1 

 
 

  


